



## CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DA ADUTORA RESTINGA AMPLIAÇÃO

Contrato do Projeto: Projeto Elaborado Equipe DMAE

Contrato do Financiamento: 0521.259-53 - CAIXA - Etapa 1 Lote 5

Base de Referência: SINAPI - Maio/2021 - Não Desonerado

	REVISADO C/ BDI	% Total	%	Mês 1	Acumulado Mês 1	%	Mês 2	Acumulado Mês 2	%	Mês 3	Acumulado Mês 3
ADM LOCAL	235.564,43	100,00%	8,33%	R\$ 19.622,52	R\$ 19.622,52	8,33%	R\$ 19.622,52	R\$ 39.245,03	8,33%	R\$ 19.622,52	R\$ 58.867,55
SERVIÇOS PRELIMINARES	124.019,07	100,00%	100,00%	R\$ 124.019,07	R\$ 124.019,07		R\$ 0,00	R\$ 124.019,07		R\$ 0,00	R\$ 124.019,07
FORNECIMENTO DE MATERIAL	20.183.439,19	100,00%	50,00%	R\$ 10.091.719,60	R\$ 10.091.719,60		R\$ 0,00	R\$ 10.091.719,60		R\$ 0,00	R\$ 10.091.719,60
OBRA CIVIL	4.888.858,95	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 0,00	15,00%	R\$ 733.328,84	R\$ 733.328,84	15,00%	R\$ 733.328,84	R\$ 1.466.657,69
SERVIÇOS COMPLEMENTARES	25.021,01	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 0,00	8,00%	R\$ 2.001,68	R\$ 2.001,68	8,00%	R\$ 2.001,68	R\$ 4.003,36
SERVIÇOS FINAIS	15.315,62	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
<b>Total Geral</b>	<b>R\$ 25.472.218,27</b>		<b>40,18%</b>	<b>R\$ 10.235.361,18</b>	<b>R\$ 10.235.361,18</b>	<b>2,96%</b>	<b>R\$ 754.953,04</b>	<b>R\$ 10.990.314,22</b>	<b>2,96%</b>	<b>R\$ 754.953,04</b>	<b>R\$ 11.745.267,26</b>



## CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DA ADUTORA RESTINGA AMPLIAÇÃO

Contrato do Projeto: Projeto Elaborado Equipe DMAE

Contrato do Financiamento: 0521.259-53 - CAIXA - Etapa 1 Lote 5

Base de Referência: SINAPI - Maio/2021 - Não Desonerado

	REVISADO C/ BDI	% Total	%	Mês 4	Acumulado Mês 4	%	Mês 5	Acumulado Mês 5	%	Mês 6	Acumulado Mês 6
ADM LOCAL	235.564,43	100,00%	8,33%	R\$ 19.622,52	R\$ 78.490,07	8,33%	R\$ 19.622,52	R\$ 98.112,59	8,33%	R\$ 19.622,52	R\$ 117.735,10
SERVIÇOS PRELIMINARES	124.019,07	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 124.019,07		R\$ 0,00	R\$ 124.019,07		R\$ 0,00	R\$ 124.019,07
FORNECIMENTO DE MATERIAL	20.183.439,19	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 10.091.719,60	25,00%	R\$ 5.045.859,80	R\$ 15.137.579,39		R\$ 0,00	R\$ 15.137.579,39
OBRA CIVIL	4.888.858,95	100,00%	15,00%	R\$ 733.328,84	R\$ 2.199.986,53	15,00%	R\$ 733.328,84	R\$ 2.933.315,37	15,00%	R\$ 733.328,84	R\$ 3.666.644,21
SERVIÇOS COMPLEMENTARES	25.021,01	100,00%	8,00%	R\$ 2.001,68	R\$ 6.005,04	8,00%	R\$ 2.001,68	R\$ 8.006,72	8,00%	R\$ 2.001,68	R\$ 10.008,40
SERVIÇOS FINAIS	15.315,62	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
<b>Total Geral</b>	<b>R\$ 25.472.218,27</b>		<b>2,96%</b>	<b>R\$ 754.953,04</b>	<b>R\$ 12.500.220,30</b>	<b>22,77%</b>	<b>R\$ 5.800.812,84</b>	<b>R\$ 18.301.033,14</b>	<b>2,96%</b>	<b>R\$ 754.953,04</b>	<b>R\$ 19.055.986,18</b>



## CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DA ADUTORA RESTINGA AMPLIAÇÃO

Contrato do Projeto: Projeto Elaborado Equipe DMAE

Contrato do Financiamento: 0521.259-53 - CAIXA - Etapa 1 Lote 5

Base de Referência: SINAPI - Maio/2021 - Não Desonerado

	REVISADO C/ BDI	% Total	%	Mês 7	Acumulado Mês 7	%	Mês 8	Acumulado Mês 8	%	Mês 9	Acumulado Mês 9
ADM LOCAL	235.564,43	100,00%	8,33%	R\$ 19.622,52	R\$ 137.357,62	8,33%	R\$ 19.622,52	R\$ 156.980,14	8,33%	R\$ 19.622,52	R\$ 176.602,65
SERVIÇOS PRELIMINARES	124.019,07	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 124.019,07		R\$ 0,00	R\$ 124.019,07		R\$ 0,00	R\$ 124.019,07
FORNECIMENTO DE MATERIAL	20.183.439,19	100,00%	5,00%	R\$ 1.009.171,96	R\$ 16.146.751,35	5,00%	R\$ 1.009.171,96	R\$ 17.155.923,31	5,00%	R\$ 1.009.171,96	R\$ 18.165.095,27
OBRA CIVIL	4.888.858,95	100,00%	5,00%	R\$ 244.442,95	R\$ 3.911.087,16	5,00%	R\$ 244.442,95	R\$ 4.155.530,11	5,00%	R\$ 244.442,95	R\$ 4.399.973,06
SERVIÇOS COMPLEMENTARES	25.021,01	100,00%	8,00%	R\$ 2.001,68	R\$ 12.010,08	8,00%	R\$ 2.001,68	R\$ 14.011,77	8,00%	R\$ 2.001,68	R\$ 16.013,45
SERVIÇOS FINAIS	15.315,62	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
<b>Total Geral</b>	<b>R\$ 25.472.218,27</b>		<b>5,01%</b>	<b>R\$ 1.275.239,10</b>	<b>R\$ 20.331.225,29</b>	<b>5,01%</b>	<b>R\$ 1.275.239,10</b>	<b>R\$ 21.606.464,39</b>	<b>5,01%</b>	<b>R\$ 1.275.239,10</b>	<b>R\$ 22.881.703,50</b>



## CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DA ADUTORA RESTINGA AMPLIAÇÃO

Contrato do Projeto: Projeto Elaborado Equipe DMAE

Contrato do Financiamento: 0521.259-53 - CAIXA - Etapa 1 Lote 5

Base de Referência: SINAPI - Maio/2021 - Não Desonerado

	REVISADO C/ BDI	% Total	%	Mês 10	Acumulado Mês 10	%	Mês 11	Acumulado Mês 11	%	Mês 12	Acumulado Mês 12
ADM LOCAL	235.564,43	100,00%	8,33%	R\$ 19.622,52	R\$ 196.225,17	8,33%	R\$ 19.622,52	R\$ 215.847,69	8,37%	R\$ 19.716,74	R\$ 235.564,43
SERVIÇOS PRELIMINARES	124.019,07	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 124.019,07		R\$ 0,00	R\$ 124.019,07		R\$ 0,00	R\$ 124.019,07
FORNECIMENTO DE MATERIAL	20.183.439,19	100,00%	5,00%	R\$ 1.009.171,96	R\$ 19.174.267,23	5,00%	R\$ 1.009.171,96	R\$ 20.183.439,19		R\$ 0,00	R\$ 20.183.439,19
OBRA CIVIL	4.888.858,95	100,00%	5,00%	R\$ 244.442,95	R\$ 4.644.416,00	5,00%	R\$ 244.442,95	R\$ 4.888.858,95		R\$ 0,00	R\$ 4.888.858,95
SERVIÇOS COMPLEMENTARES	25.021,01	100,00%	8,00%	R\$ 2.001,68	R\$ 18.015,13	8,00%	R\$ 2.001,68	R\$ 20.016,81	20,00%	R\$ 5.004,20	R\$ 25.021,01
SERVIÇOS FINAIS	15.315,62	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00	100,00%	R\$ 15.315,62	R\$ 15.315,62
<b>Total Geral</b>	<b>R\$ 25.472.218,27</b>		<b>5,01%</b>	<b>R\$ 1.275.239,10</b>	<b>R\$ 24.156.942,60</b>	<b>5,01%</b>	<b>R\$ 1.275.239,10</b>	<b>R\$ 25.432.181,71</b>	<b>0,16%</b>	<b>R\$ 40.036,56</b>	<b>R\$ 25.472.218,27</b>